
UCHWAŁA NR X/46/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/22/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Uzdrowiskowej 

Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W „Regulaminie korzystania z placów zabaw stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój”, stanowiącym załącznik  do uchwały Nr VII/22/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
30 marca 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji należy zgłaszać do administratora obiektu lub 
służb porządkowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 90BE4AE3-0FD2-4174-8348-2C689F02F0BB. Podpisany Strona 1




